“‘Αμορβᾶς, ἄδος, ἡ, Pedissequa, Sectatrix, Comes, η ἀκόλονθος, ut Schol. Apoll. R. accipit 3, (881.) “Τῇ δὲ ἄμα νύμφαι ἐπονται ἀμορβάδες.”

“‘Αμορβίτης, Pastor: vide ‘Αμορβαῖος.” [“Oppian. C. 3, 295.” Wakef. MSS.]

“‘Αμορβένω, εύσω, Sequor, Assector, ἀκόλονθος. Nicand. (Fr. 35.) Βουκαῖοι ζεύγεσσιν ἀμορβεύονται ὄργων. Idem et pass. voce in ead. signif. usus est, “Ther. (349.) Νωθεῖ γάρ κάμνοντες ἀμορβεύοντο λε-

“πάργω Δῶρι: annotat enim ibi Schol. ἀμορβένειν “esse ἀκολουθεῖν et ὑπηρετεῖν, sic exp. ea verba, διη-“κονίζοντο φέροιτε ἐπὶ ὄνω. Hes. quoque ἀμορβένων “exp. ακολουθῶν: addens tamen etiam ἀπαλλαττό-“μενος, Abiens, Discedens: afferensque itidem ἀμορ-“βενσασθαι pro ὁδοιπορῆσαι et ὄρμῆσαι. Verum et “ἀμορμενεῖν dicitur pro hoc ἀμορβένειν, unde in “Epigr. ἀμορμενεῖσκε pro \*συνωδοιπόρει. Sed aspi-“randa potius hæc sunt, utpote ex ἄμα derivata: id “quod Suid. quoque innuit in Ἀμορβός. Etymol. “certe et Lex. meum vetus in l. c. Nicandri scribunt “Ἀμορμενοντο, ut paulo post docebo.” [\*] “Ἀμορβέω, Heringa Obs. 230.” Schæf. MSS. “Ἀμορβένω, in Med. A me d. pono, Nicand. Th. 349. Una iter facio, Hesych. Ἀμορβέω, Steph. Byz. 315. Unde ἀμορβής” Wakef. MSS.]

“Ἀμορβής et Ἀμορβές, signif. το μεσονύκτιον, Με-“diam noctem, teste Etym. qui ex ὄρφνῃ derivatum “ait, habetēque ἔλλειψιν τοῦ ν et τροπῆν τοῦ φ pro “ἀμορφνής: quod Schol. quoque Nicandri tradit “paulo ante in Ἀμορβάτος. Apud Suid. scriptum “ἀμερβής pro hoc ἀμορβές.”

“Ἀμερβής, Suidæ τὸ μεσονύκτιον, Media nox, Nox “concupis, Nox intempsa. Derivat autem παρὰ τὴν “ὄρφνην, et pro ἀμορφνής positum ait exēmo ν et “mutato ο in ε, et φ in β. Supra Ἀμορβές pro eodem “habemus ex Etym.”

“Ἀμορμένω, s. Ἀμορμενομαι, i. q. supra ἀμορβένω “s. Ἀμορβενομαι, i. e. Sequor, aut Comitor, Una “proficiscor; ut Etym. ἀμορμενεσκεν exp. \*συνω-“δοιπόρει, afferens hunc versum, Συν δ' ἡμῖν ο πε-“λαργὸς ἀμορμενεσκεν ἀλοίτης: addensque, derivatum “esse hoc ἀμορμενεῖν παρὰ τὸ ἄμα ὄρμαν και πορεύ-“εσθαι: secundum quod etymon aspirandum po-“tius foret, ut in Lex. meo vet. in h. l. Nicandri, “Νωθεὶ γαρ κάμνοντες ἀμορμενοντο λεπάργω: quod “ἀμορμενοντο exp. διεκόμιζον, ut Etym. quoque, ad-“dens, λέπαργον vocari τὸν ὄνον, quoniam κατὰ τὴν “κοιλίαν λευκός ἔστι. Supra ἀμορβένοντο etiam scribi “h. l. docui.”

“Ὀμορβέν, Hesychio ἀκολουθεῖν, ὁδοιπορεῖν, quod “et ἀμορβεῖν”

‘ΑΜΟΡΓΗ, ḥ, Herba quædam purpurea, ut scribit Etym. εἶδος βοτάνης πορφυρᾶς, unde ἀμόργινα indu-“menta dicuntur Purpurea. Fortasse tamen flos herbæ potius purpureus vocandus fuit quam ipsa herba: ap. eund. ἀμόργην Coloris genus esse scribit Methodius. [E. H. Barker. ad Etym. M. Ed. nov. “Toup. in Schol. Theocr. 215. ad Mœrin 44. Phrynic. Ecl. 25. Thom. M. 472.” Schæf. MSS.]